[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	19 ноября 2024 года
	№ 361-р

г. Псков

О присвоении адреса объекту адресации на межселенной территории – территории Залитских островов

На основании Федерального закона от 06.10 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, а также в соответствии с Постановлением Администрации Псковского района от 27.04.2023 № 65
«Об утверждении административного регламента Администрации Псковского района предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» и на основании инвентаризации Администрация Псковского района решила:

1. Присвоить земельному участку, площадью 1587 кв., м., с кадастровым номером 60:18:0080101:71, с местоположением: Псковская область, Псковский район, Межселенная территория – территория Залитских островов, остров имени Белова, с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» (код 141003000000) расположенному в Псковской области, Псковском районе, следующий адрес: Российская Федерация, Псковская область, Псковский муниципальный район, межселенная территория – территория Залитских островов, дер. Остров им. Белова, земельный участок 17.

2. Жилому дому, площадью 53,1 кв., м., с кадастровым номером 60:18:0080101:166 с местоположением: Псковская область, Псковский район, Межселенная территория – территория Залитских островов, остров имени Белова присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Псковская область, Псковский муниципальный район, межселенная территория – территория Залитских островов, дер. Остров им. Белова, дом 17.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Псковский район».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Псковского района

   Н.А. Федорова